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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: 1. “Infosoft Office” sh.p.k

2. “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k

3. “Interlogistic” sh.p.k

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim/ Marrëveshje kuadër”Me disa operatorë

ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të percaktuara”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18997-04-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari për Nevoja të Shoqërisë”

Fondi limit: 4 858 648.59 (katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë

e tetë presje pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.

Buletini i Njoftimeve Publike

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët

X(Shumatorja e çmimeve për njësi)

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Infosoft Office” shpk J62426002Q

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,119.17(pesë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë

presje shtatëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh.

2. “IT Gjergji Kompjuter” shpk K81503063B

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5 325.8 (pese mije e treqind e njezet e pese pike

tete) leke pa tvsh.

3. “Interlogistic” shpk K21605003M

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,397,9 leke(pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e

shtatë presje nëntë) lekë pa tvsh.

4. “Eldi Qafmolla” L02116025O

Vlera e ofertës 3,352,050(tre milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Eldi Qafmolla L02116025O

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë shqyrtimit të dokumentacionit në sistemin elektronik
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konstaton se operatori ekonomik në formularin e ofertës ekonomikë nuk e ka paraqitur sipas

Udhëzimit Nr.15, datë 26.11.2018 ”Për një ndryshim në udhëzimin Nr.6, datë 26.11.2018 ”Për

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”.

Nga shqyrtimi i ofertës ekonomike KVO vëren se operatori ekonomik ka ofertuar për sasi totale

dhe jo për 1(një)copë siç është përcaktuar nga fq. 17-19 të DST për këtë proçedurë prokurimi.

Sqarojmë se sasia e kërkuar në fq 37-39 të DST është thjesht sasi e pritshme dhe orientuese .

Në udhëzimin e sipërcituar ashtu siç është përcaktuar në Dokumentat Standarte të proçedurës

objekt prokurimi shprehimisht citohet se….. ofertimi nga operatorët ekonomikë do të bëhet me

çmim për njësi dhe për efekt krahasimi edhe vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi

bazën e shumatores të cmimeve për njësi të përllogaritur për cdo zë.

Ne rregullat e prokurimit , DST ,Kreu II “Udhezime per operatoret ekonomike”Seksioni 1.

Hartimi i ofertës, ne piken 1.1 thuhet shprehimisht;

Citoj… 1.1 Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat

e përcaktuara në këto DT.Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të

refuzohen si të papranueshme.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5,

të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të

Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit

publik”, Kreu VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e

përcaktuara në dokumentet e tenderit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

1. Infosoft Office” shpk J62426002Q

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,119.17(pesë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë

presje shtatëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh.

2. “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k K81503063B

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5 325.8 (pese mije e treqind e njezet e pese pike

tete) leke pa tvsh.

3. “Interlogistic” shpk K21605003M

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 5,397,9 leke(pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e

shtatë presje nëntë) lekë pa tvsh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë UKT Sh.a, me adresë , Rruga E Kavajës Ndërtesa

Nr,133, Njësia Administrative Nr 6, brenda _____ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij

njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.05.2019

Ankesa: JO
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